

Dott. Ing. Marino A. D'AGOSTINO
Via Roma n.16 - 74019 Palagianò (TA)
Cell. 3334757444 - Tel./Fax: 0998841666
e-mail: dagostinomar@libero.it



COMUNE DI CASTELLANETA

PROVINCIA DI TARANTO

FEASR 2007 - 2013

MISURA 125 DEL PSR PUGLIA "Miglioramento e sviluppo delle infrastrutture connesse allo sviluppo e all'adeguamento dell'agricoltura e della silvicoltura"
Azione 3 " Opere di ripristino ed ammodernamento delle strade rurali esistenti pubbliche di collegamento con le arterie di comunicazioni comunali, provinciali e statali" riservato alle Amministrazioni Comunali di cui alla D.G.R. 2068/13 interessate dal nubrifragio del 7 - 8 ottobre 2013

Progetto Esecutivo: *Interventi di ripristino delle Strade Comunali Rurali S.C.R. 17- Strada vecchia di Gioia del Colle e S.C.R. 16 - Zirifico*

Committente: Comune di Castellana Grotte

Codice: **C M - LOTTO 2**

TITOLO:

- COMPUTO METRICO ESTIMATIVO (S.C.R. 16 - Lotto 2)

CARTA: A4

SCALA: -

REVISIONE: 00

data: **Novembre 2015**

IL PROGETTISTA
Ing. Marino A. D'Agostino

Computo metrico estimativo

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Computo									
1	Inf.001.023.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... presi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore							
		- tratto di strada di larghezza 3.00m, prima dell'incrocio con SP23	0,600	888,62	3,00	2,00	3199,032		
		- innesto con scr 15 ed SP 23	2,000	15,00	10,00	2,00	600,000		
		Sommano	mq/cm	3799,032	€ 0,46	€ 1 747,55 (4,881%)			
2	Inf.001.009	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binde ... posizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito:							
		- tratto di strada di larghezza 3.00m, prima dell'incrocio con SP23		888,62	3,00	3,50	9330,510		
		- innesto con scr 13 ed SP 23	2,000	15,00	10,00	3,50	1050,000		
		- tratto di strada di larghezza 3.00m dopo l'incrocio SP23		111,78	3,00	3,50	1173,690		
3	Inf.001.008	-allargamento inesto con SP23 del secondo tratto			62,00	3,50	217,000		
		Sommano	mq/cm	11771,200	€ 1,15	€ 13 536,88 (37,810%)			
		Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bitumin ... fondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi							
		- tratto di strada di larghezza 3.00m, prima dell'incrocio con SP23		888,62	3,00		2665,860		
4	Inf.001.012	- innesto con scr 15 ed SP 23	2,000	15,00	10,00		300,000		
		- tratto di strada di larghezza 3.00m dopo l'incrocio SP23		111,78	3,00		335,340		
		-allargamento inesto con SP23 del secondo tratto			62,00		62,000		
		Sommano	mq	3363,200	€ 1,10	€ 3 699,52 (10,333%)			
5	E.001.008	Fornitura ed applicazione di tappeto in conglomerato bitu ... arte, esclusa la mano di attacco con emulsione bituminosa							
		- tratto di strada di larghezza 3.00m, prima dell'incrocio con SP23		888,62	3,00	2,50	6664,650		
		- innesto con scr 15 ed SP 23	2,000	15,00	10,00	2,50	750,000		
		- tratto di strada di larghezza 3.00m dopo l'incrocio SP23		111,78	3,00	2,50	838,350		
6	E.001.027	-allargamento inesto con SP23 del secondo tratto			62,00	2,50	155,000		
		Sommano	mq/cm	8408,000	€ 1,85	€ 15 554,80 (43,446%)			
		Rinterro con materiali provenienti da cave di prestito si ... a strati di altezza non superiore a cm 30 e la bagnatura.							
		porzione di tratto di strada dopo l'incrocio con SP23 l'incrocio		35,00	3,00	0,15	15,750		
6	E.001.027	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di ... o, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica.							
		Sommano	mc	15,750	€ 25,00	€ 393,75 (1,100%)			
A riportare € 34 932,50									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 34 932,50									
7	E.001.030.p	- tratto di strada di larghezza 3.00m, prima dell'incrocio con SP23	0,600	888,62	3,00	0,02	31,990		
		- innesto con scr 15 ed SP 23	2,000	15,00	10,00	0,02	6,000		
				Sommano	mc	37,990	€ 11,00	€ 417,89 (1,167%)	
8	E.001.012.b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo ... ta. - materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità							
		- tratto di strada di larghezza 3.00m, prima dell'incrocio con SP23	0,600	888,62	3,00	0,02	31,990		
		- innesto con scr 13 ed SP 23	2,000	15,00	10,00	0,02	6,000		
				Sommano	mc	37,990	€ 10,00	€ 379,90 (1,061%)	
		Cilindratura meccanica di pietrisco per massicciata del t ... dratura di massicciata superficiale di larghezza oltre m 2							
		porzione di tratto di strada dopo l'incrocio con SP23 l'incrocio		35,00	3,00	0,15	15,750		
				Sommano	mc	15,750	€ 4,60	€ 72,45 (0,202%)	
Computo									
Sommano € 35 802,74									
IMPORTO DEI LAVORI									
Totale € 35 802,74									
16.11.2015									